

# **BADSTUE HOLDING ApS**

Skovringen 3  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/12/2016**

**Søren Badstue**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BADSTUE HOLDING ApS Skovringen 3 2950 Vedbæk
	CVR-nr: 28145306
	Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 11.573.

Årets resultat vurderes som mindre tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører og kreditinstitutter på nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendig. Der er intet der indikerer at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

Jf. ovenstående er ledelsen opmærksom på kapitaltab og har iværksat tiltag der bør kunne tilstræbe en positiv indtjening, hvorved det vil være muligt at reetablere selskabskapitalen inden for en årrække.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>100.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>100.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.573	-23.761
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-11.573</b>	<b>76.239</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-11.573</b>	<b>76.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-11.573	76.239
<b>I alt</b> .....		<b>-11.573</b>	<b>76.239</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Likvide beholdninger .....		219	31.766
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>219</b>	<b>31.766</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>219</b>	<b>31.766</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-611.543	-599.970
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>-486.543</b>	<b>-474.970</b>
Gæld til banker .....		485.829	485.803
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		933	20.933
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>486.762</b>	<b>506.736</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>486.762</b>	<b>506.736</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>219</b>	<b>31.766</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	-599.970	-474.970
Årets resultat	0	-11.573	-11.573
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-611.543</b>	<b>-486.543</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører og kreditinstitutter på nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendig. Der er intet der indikerer at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.